2,
z przesyłką rs. 2 kop. 20.—Skład główny
w księgarni E. WENDE i Spółki, Kra-
kowskie-Przedmieście M 9. 6693

-.85
1.35
1.75

10.—
7.50

»
Ryż

—.78
. 1.05

1.65

do
zapad
1.34
128
1.07

—.83
—.81
—.85
—.87
1.06

ruska

CEDUŁA
GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

Produktowo-Towarowej
Dnia 3 (15) Grudnia 1882 roku.

Od
Zboże (eął. wagon.. St. Praga) rs. k.
Pszenica wyborowa .... 1.28

„ wysoko pstra i szklis. 1.20
„ smolna i ordynaryj. —.95

Żyto krajowe nowe .... —.81
„ ruskie —.79

Jęczmień —.75
Owies —.80
Groch warzelny —.90

„ na paszę .
Gryka
Kasza, jaglana. .
Rzepak zimowy .

„ letni . .

GAŁLE w Warszawie,
W SRład®ie Mater fałów Aptecznych, Senatorska M

i j SI i 18, pod Słoniem.

H KM# IeMi I!bh,0 (J tl 0 1
zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla kandydatów v kan
dydatek, nowo-zapisująeych się na naukę do Instytutu Muzycznego
na II półrocze roku szkolnego 1882/83, rozpoczną się dnia 21 Grudnia
(2 Stycznia) 1882/83 r. i trwać będą do dnia 30 Grudnia (11 Stycznia)

.1882/83 r. włącznie, kurs zaś nauk otwartym zostanie d. 4 (16) Sty
cznia 1883 r.

Kandydaci i kandydatki, nowo-przybywający, zgłaszać się winni
do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunów codziennie
z rana od godziny 9 do 12 w południe, wyjąwszy niedziele i święta.

licytacji na dostawę afiszów teatralni eh, ogłoszeń i repertuarów, o będzie
się v. biurze Dnekcji w gnrneuu teatrów pomioszczonetn, w dniu 23 Grudnia (4 Stycz
nia) 1882/3 r. o godzinie 12 w południe, w terminie skróconym, powtórna licet.-tej a in.
mius p zez oj iee;:ętowa..e deklaracje, na trzechletnią od d. 1 (13) Stycznia 1883 do 1
(13) Stycznia 1886 r., entrepryzę drukowania dla Warszawskich Teatrów afiszów lentral-
nycn, ogłoszeń i lepertuarow,'tu.iziez biletów i blankietów kancelaryjnych.—Licytacja in
minus odbędzie się od summy rs 5l0 rocznie.

Za drukowanie biletów i blankietów kancelaryjnych, dostawca otrzymywać będzie
oddzie.nc wynagrodzenie.

U tepujący w deklaracji na rzecz Dyrekcji Teatrów wyższą sumę na ofercie
przez Dyrekcję podanej za utrzymującego się przy licytacji uw:i..nym będzie.

Przystępujący d. licytacji winien złożyć deklaiacje opieczętowane napisane na pa
pier e tUmplow m, ceny kop. 6u, podług- załączonego tu wzoru, na ręce Vice-Prezcsa
Dyrekcji Fo.a.ida do godziny 12 w południe, dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1882)3 r., po
tym zaś teruinie, żauna deklaracja jrzyjętą już nie będzie

Di> tak nap.isanej deklaracji: dołączony być ma kwit Banku Polskiego na złożone
w ni ni vadium w gotowiznie lub papieracn publicznych, w sumie rs. 1,500.

Bliższ.- warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie.

podaję do powszechne;

się w biurze Dyrekcji w gniacuu teatrów pomieszczonem, w dniu 23 Grudnia (4 Stycz-
' „ - - - ~ ,. ——1skróconym,

m n-s p zez ®jiec;:ęto wa..e deklaracje, na trzechletnią od d. 1 (13) Stycznia 1883
J.A..W 1., VHUUpij.'V U i U a V V. OUJlzli UJOI »» “ X o i.CM •» V O > j. y.-łł » z ■ ■ „ ‘ - • > *

nycn, ogłoszeń i lepertuarow,'tu„zie/: biletów i blankietów kancelaryjnych.—Licytacja in
minus odbędzie się od summy rs 5l0 rocznie.

Za drukowanie biletów i blankietów kancelaryjnych, dostawca otrzymywać będzie
oddzie.nc wynagrodzenie.

Struny włoskie i r iemiecsie. 3081

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 8 (20)
Grudnia b r. J& 2002, ja niżej podpisany właściciel drukarni j od X; N. N. w Warszawie,
istniejącej, podaję niuie’s..ą deklarac.ę, iż podejmuję się na przeciąg lat trzceli od dnia
1 (13) Siycznia 1883 do 1 (13) Stycznia 1886 r., entrepryzy drukowania i dostarczania
dla Warszawskich Teatrów, afiszów teatralnych, ogłoszeń i re ertimrów, za Sumę rs. N. N.
(wypisać iterami) rocznie, tudzież blankietów kancelaryjnych i biletów za oddzielne wy
nagrodzenie.